b.iii.

Secunda pars.

tederis fallacie mulieris. fau^o ei distillás labia meretricis et nitidius oleo gut^e eius. Mulier illa est carnalis pcupiscéitia q̄ emolliédo mentē efficit muliebrē. d̄x aut̄ meretrix: q̄ ani mā p̄stituit. Sequit^o. nouissima aut̄ illius amara q̄si absinthiū Itā puer. xxiii. Ne intuearis vīnū q̄n flauescit cū splēderit i vitro color eius. ingredīs blāde: sed in nouissimo mordebit ut colub: et sic regulus venena diffūdet. p vinū intellige dele ctatiōz carnalē: q̄ mentē inebriat et a se quodāmō alienat ut nō videat ne p̄sideret q̄s sit finis hui^o delectatiōis. Alii a p̄sideratiōe finis abducunt ignorātia seducti. sicut innuit sap. puer. xiii. Est via q̄videt hōi recta: nouissia aut̄ ei^o deducunt ad mortē. Alii p maliciā obstinati sunt. sicut balaā ex sola malicia pseuerabat in malis. et tñ dicebat. Morias aia mea morte iustor^x: et fīat nouissima mea horū sīla. mortē optabat similē iustis: et tñ habebat vitā dissimilē. Sīlē multi vitā eius pessimā imitātes: deū orāt q̄ det eis mortē puidā. et vi tam eternam: qd tñ nunq̄vel ualde raro ptingit. ut qui sanus et sanis sensibus sibi non puidit: in mortis angustia ligatis iā sensibus et deficiētibus sibi salubrī puidere nō possit. Cū dicat ps. Nō est in morte q̄ meōr fit tui. Et btūs aug. ait. Per cutif hac aiaduersiōe pctōr ut moriens obliuiscāf sui: qui dū viueret oblitus est dei: nec vitā eternā meref miser hō peccādo uel in pctō manēdo: sed mortē eternā. sicut ait apl's ro. vi Stipēdia pcti: mors. Magna igis est fatuitas: imo demēta detestāda: post malāvitā spare bonā mortē. Ideo prudent^e ordine debito monet sapi. puer. xix. Audi cōsiliū et suscipe disciplinā: et esto sapiēs in nouissimis tuis. Attēde q̄ breuit^e et ordinate pcedit. Prius est enī ut p̄filū sanū regras: et audias reuerent. scdm ut illud adipleas diligent. i. ut vitam ordinatā habeas: rvndiq̄ reglata. Et tūc seqf ordiate t̄tiū ut. sis sapiēs in nouissis tuis. in hoc q̄ppe p̄sistit sapiē cōplemētū. Nō ei q̄ sapiēter incipit opus grāde: s̄z q̄ sapient p̄sumat: laudādus est. sic ait abro. Lauda nauigatis salutē s̄z cū puererit ad portū. lauda ducis virtutē s̄z cū p̄ductus est ad triū phū. Quid enī pdest bñ et diu nauigasse: et in portu pire. Et quid ualeat cū hostibus fortis dimicasse: et in ipsa hora victo

similitudo

Dur Janus
epurare Conn

Secunda pars.

tie defecisse. Nō pīgeat hic exemplū sub breuitate tāgere de
xl. martyribus quorū post mīta supplicia recurrēs ad bal
neū/pusillanimū effectus: deficiens emisit spm et coronā pdi
dit iā patā. Quid ergo pdest in tpaliū rerū dispositiōe sapiē
tē esse & circa finē despīe. cū finis pīderatō debeat esse pīci
palis in intētōe cuiuslīz opant. et ex bonitate finis: depēde
at bonitas opis. Iō dñs inspiētā nostrā redarguēs/et adve
rā sapiētiā nos exhortās: ait deut. xxxii. Gens absq; pīlio/z
sine prudētia vtinā sapēt & itelligerēt/ac nouissima pīderēt
Notate uerba. A lī pīlio nō egētes ppriā prudētia dirigunt
alii prudētiā nō hñtes : pīlio sapiētore regunt, et vtrīq; sua
sapiā/uel aliena saluant. Qui uero nec prudētiā hñt, nec pīliū
qrunt, uel negligūt cū nō saluabunt: multo min⁹ pfecto
patere pōtvia salut, illis hoib⁹ q; prudētiā hñt nec eā ad opus
applicat: sed pīria pot⁹ opant. Et rursus hñtes pīliū nullate
nus acqescut: vtinā (inqt) sapent.i. soporarēt celestia et intel
ligerēt.i. intus legerēt interna pīcie secreta /meritavidelz et
demerita/cogitationes/affectiōes et intētōes ac etiā pīnitates
Sequit̄ ac nouissima pīderēt. Sane in pīnisiōe nouissimorū pī
cipue pīsist, et toti⁹ vite pīterite erratorū correctio, et pīcōrū
futorū euasio: ac pīcuratio sufficiēs necessarioz/seu expediē
tiū ad salutē. Que aut̄ sūt ista nouissia quorū pīudētia ē no
bis tā necessaria/et ad quā saluator nī tā attētē q; efficaciter
inuitat patebit. **P**ara. iii. **N**ouissia quorū pīusionē seu
pīudā meditatione dñs tā viscerose q; mīficordit nob̄ optat
dices: vtinā nouissia pīderēt. Et sapiēs ad eoꝝ iugē meōri
am nos inuitat: dices. In oībus opibus meōrare nouissima.
sūt q̄ttuor videlicz ponale morti, diuortiū, finale dei iudiciū,
dānatō reproborū, remuneratio btōrū. Mortēvocauit diuor
tiū, quia videlicz iminēte mortis articlo, pīfigētib⁹ elementis
harmonia dissipat et illud corporis et aie sepaſ mīmoniū qđ
tāto fuerat nexus pīcordie federatū. anteq; illud diuortiū ce
lebreſ debem⁹ nos sollicite pīpare pī tīorē dñi/q; cūcta noxia
declīem⁹, & pī sapiaz q; opamur: salubria & celestia degustem⁹
De prio dīc sap. pī. xxiiii. Nō emuleſ cor tuū pītōres fz i tīo
re dñi esto tota die. qā habeb̄ in nouissimo spem et pīstolatō